
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-STNMT 
     

Lạng Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 3 về thực hiện 

Kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự án  

Kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn 

  

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 

Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 

nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 1268/QĐ-UBND ngày 20/7/2024 của Chủ tịch 

UBND tỉnh phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Kiểm kê tài nguyên 

nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-STNMT ngày 27/8/2024 của Giám đốc Sở 

Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 3 về 

thực hiện kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự án Kiểm 

kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 410 -2024/BCĐG-THL ngày 04/10/2024 của 

Công ty cổ phần Đầu tư và xây dựng Thịnh Linh đánh giá E-HSĐXTC gói thầu 

số 3 về thực hiện Kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự 

án Kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

Xét đề nghị của Ban quản lý dự án kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn 

tỉnh Lạng Sơn tại Tờ trình số 512/TTr-BQLDA ngày 09/10/2024 và Báo cáo số 

1010/BCTĐKT-ATCO ngày 10/10/2024 của Công ty cổ phần ATCO-Quản lý dự 

án và đầu tư báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3 về Thực 

hiện kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự án Kiểm kê 

tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn;  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu số 3 về Thực 

hiện kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn thuộc dự án Kiểm kê tài 

nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn, bao gồm: 

1. Tên dự án: Kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 



2 

 

2. Tên gói thầu: Gói thầu số 3 về Thực hiện kiểm kê tài nguyên nước trên 

địa bàn tỉnh Lạng Sơn; 

3. Tên đơn vị trúng thầu: Trung tâm chất lượng và bảo vệ tài nguyên 

nước; 

4. Giá trúng thầu: 5.434.704.000 đồng (Bằng chữ: Năm tỷ, bốn trăm ba 

mươi bốn triệu, bảy trăm linh tư nghìn đồng chẵn); 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

6. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 300 ngày (tính từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực, kể cả ngày nghỉ cuối tuần, nghỉ lễ, nghỉ Tết). 

Điều 2. Giao Ban quản lý dự án kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh 

Lạng Sơn căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, tiến hành 

tổ chức thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn 

bản hướng dẫn thi hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Trưởng ban quản lý dự án kiểm kê tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Lạng 

Sơn; Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Quản lý tài nguyên nước và Khoáng 

sản chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

           
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Các phòng: KHTC, NKS; 

- Văn phòng Đăng ký đất đai (đăng Website); 

- Lưu: VT, BQLDA. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thiều 
 


		2024-10-14T15:00:56+0700
	Nguyễn Ngọc Thiều


		2024-10-14T15:11:11+0700


		2024-10-14T15:11:11+0700


		2024-10-14T15:11:11+0700




